
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. március 30-án tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Benkő László 
Gászné Bősz Bernadett 
Füri Ferenc 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés 
napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. Térítési díjról szóló rendelet elfogadása 
2. Közbeszerzési terv 
3. Rendkívüli támogatási igény 
4. Központi ügyeleti helyiség tulajdonjogának 

rendezése 
5. Egyebek 

1.) napirend 
Térítési díjról szóló rendelet elfogadása 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Dr. Hutvágner Rozália a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke ismertette a rendelet 
tervezetet, a módosítás indokait. Elmondta,m hogy a bizottság az előterjesztéssel alapvetően 
egyetért, az egyszeri belépési díjról volt vita. 
Hubertné Pej Márta előadta, hogy a javaslatban megállapított díjaknál figyelembe vette az 
igénybe vevők által vállalható összegeket, az intézmény jelenlegi állapotát valamint azt, hogy 
2013. évben volt utoljára térítési díj módosítás. Az egyes ellátási formáknál megállapított 
korábbi jövedelemhatárokat javasolta továbbra is megtartani. 
A módosított díjakat 2015.május 1. nappal javaslja bevezetni, mert a társulásban ellátott 
szolgáltatásoknál, a társulásban résztvevő településeknek lehetőségük van saját településükön 
a díjak saját forrásból történő mérséklésére. Ehhez a javasolt díjakat meg kell ismerniük az 
érintett önkormányzatoknak. 

A polgármester szavazásra bocsátotta a rendelet tervezetet. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal és 2 nem szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

4/2014. (IV.1.) rendelet 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális, gyermekvédelmi ellátások, 
oktatási nevelési intézményekben biztosított szolgáltatások térítési díjairól szóló 3/2009. 
(IV.1.) rendelet módosításáról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

2.) napirend 
.K:özbeszerzési terv 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (.K:btv.) 
33. § (1) bekezdésében foglalt előírás alapján az ajánlatkérő legkésőbb március 31. napjáig 
éves összesített közbeszerzési tervet köteles készíteni az adott évre tervezett 
közbeszerzésekről. 

Mivel az önkormányzat nem tervez ez évben közbeszerzést, javasolta a kiküldött anyagban 
szereplő határozati javaslat elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

18/2015. (ill.30.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzata a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 33.§-a 
alapján az Önkormányzat, mint ajánlatkérő által 2015. évben lefolytatandó közbeszerzési 
eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel jóváhagyja. Megbízza a polgármestert, hogy az 
esetlegesen közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kísérje figyelemmel. 

Felelős: Zádori János polgármester 
Határidő: folyamatos 

3.) napirend 
Rendkívüli támogatási igény 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy Pécsvárad Város Önkormányzatának az idei évben lehetősége 
van támogatás igénylésére a Belügyminisztériumtól. Az önkormányzat likviditási 
stabilitásának megőrzése érdekében a támogatás igénylése indokolt. Javasolta az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslat elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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19/2015. (111.30.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2015.évi központi költségvetési törvény 
3.melléklet III.4 pont szerinti önkormányzati költségvetési támogatásra pályázatot kíván 

benyújtani. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

4.) napirend Előterjesztő 

Központi ügyeleti helyiség tulajdonjogának rendezése Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester elmondta, hogy a jövőben a központi ügyelet ellátási 
kötelezettségéhez szükséges lesz új autó vásárlása. Ez csak akkor megy pályázat útján, ha az 
önkormányzatnak tulajdonában áll az ügyeletet ellátó rendelő. Az ügyelet azonban orvosi 
vállalkozás tulajdonában van, arra az önkormányzatnak csak használati joga van. A 
tulajdonos orvosi cég hajlandó 2.500 eFt-ért átadni a helyiség tulajdonjogát. Javasolta, hogy 
az önkormányzat vásárolja meg a helyiséget. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

20/2015. (111.30.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete megvásárolja a Pécsvárad, Dózsa Gy. u. 3. szám alatt 
található Egészségügyi Centrumban egy várórészt (15,91 m2) és egy rendelőt (16,78 m2) a 
SAN-AT Kft-től 2.500.-eFt vételárért. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

5.napirend 
Egyebek 

Előterjesztő 

A polgármester javasolta, hogy a testület nyújtson be pályázatot a Nemzeti Kulturális 
Alapprogram Kulturális Fesztiválok Kollégiumához. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

21/2015. (111.30.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Nemzeti Kulturális Alapprogram 
Kulturális Fesztiválok Kollégiumához. 
A pályázat célja: kiemelkedő kulturális értéket létrehozó fesztiválok megrendezése. 
Pécsvárad Város Önkormányzata a szükséges önrészt, 4.000.- eFt-ot biztosítja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 



4 

A polgármester tájékoztatta a testületet arról, hogy 
augusztus 20-án a Baranya Megyei Önkormányzat ünnepsége Pécsváradon lesz, a 
finanszírozásról is a megye gondoskodik; 
a Német Nemzetiségi Önkormányzat segítségével pályázatot nyújtunk be kisbusz 
vásárlására a Gondozási Központ feladatainak ellátáshoz; 
a Vár átadás rendben lezajlott; 
folyamatos az apartmanház lakásainak hirdetése. 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f 

r 1(( la( 
Dr. Fe~~es,µános 

Jegyzo 


